


هر روز با

فوتبال اصفهان

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره سیصد و هشتادم
سه شنبه، ۲۴ دی ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



رفیعی از حالا با پیراهن زرد به میدان میرود

سروش هم به کهکشانی های پیوست



خبر خوش برای هواداران سپاهان

کاپیتان رسول طلایی ماند



استقلال مهاجمش را به ذوب آهن داد و پیشیمان شد

آقای رادادند و پسی گرفتند!

سجاد آقایی: خودم هم ماندم چه شده است



مهاجم استقلال از رفتار مدیران باشگاه حساسی ناراحت است. سجاد آقایی بازیکنی است که ظهر دیروز خبر جدایی اش روی خروجی باشگاه قرار گرفت و البته این بازیکن با قراردادی قرضی به ذوب آهن پیوست. آقایی در این باره گفت: من نمی دانم چه بگویم و خودم هم مانده ام چه شده است. مگر نباید بازیکن در آرامش بازی کند؟ پس این چه کاری است. او ادامه داد: ظهر نامه زده اند که رضایت سجاد آقایی صادر شود و شب می گویند نمی شود. مگر چنین چیزی می شود؟ خودم هم نمی دانم چه اتفاقی رخ داده است و از این موضوع ناراحت هستم. مهاجم استقلال در پاسخ به این سوال که آیا دوست ندارد در این تیم به فعالیت خود ادامه بدهد یا نه هم گفت: من با مدیران باشگاه حرف زدم، گفتم نه اسکان دارم و نه به من پول می دهید، گفتند می توانی بروی و حالا هم که جدا شدم به من اینطور می گفتند. خودم هم نمی دانم چکار کنم.



سپاهان تر کمان را برای ما آماده میکند!



وی در مورد بازی روز پنجشنبه مقابل سپاهان که ممکن است مهدی تر کمان مقابل پارس جنوبی بازی کند افزود: تر کمان قطعاً جلوی تیم خودش بازی نمی کند، او بازیکن تیم ما است که چند روزی با سپاهان تمرین کرده تا بدنش آماده باشد اما احتمالاً تیم بر می گردد. سرپرست باشگاه پارس جنوبی جم در مورد شرایط کار با هومن افاضلی گفت: خدا را شکر یک مربی کلاسیک با دانش و با شخصیت را روی نیمکت تیم داریم، هم مجموعه مدیریت و هم مجموعه بازیکنان از اوضاعی هستند طبق پیگیری هایی که داشتم متوجه شدم تمرینات خوب و شادابی را برای تیم برنامه ریزی کرده و تیم شرایط خوبی با حضور او پیدا کرده است. مرادی در مورد اینکه شنیده می شود آدام همتی برای حضور در پارس جنوبی با این باشگاه وارد ارتباط شده، عنوان کرد: پنجره ما فعلاً بسته است اما چند بازیکن مدنظرمان هستند که اگر پنجره باز شود برای جذب آن ها اقدام خواهیم کرد. آدام همتی هم یکی از گزینه های ما است و اگر شرایط لازم فراهم شود برای جذب او به عنوان سهمیه آزاد اقدام خواهیم کرد.

سرپرست باشگاه پارس جنوبی جم گفت: مهدی تر کمان با سپاهان تمرین می کند تا بدنش آماده باشد. مراد مرادی در گفت و گویی، در مورد آخرین وضعیت پنجره نقل و انتقالاتی تیم پارس جنوبی جم، اظهار داشت: ما بدهی و شاکی داریم، آنها را ی قطعی گرفته اند و به همین خاطر پنجره ما بسته است. در تلاش هستیم که در مدت زمان باقی مانده این پنجره را باز کنیم و امیدواریم که این اتفاق بیفتد. مرادی در مورد وضعیت بازیکنان با تجربه تیم مانند شهرام گودرزی، محمد ابراهیمی و رضا خالقی فر که شایعاتی مبنی بر جدایی آنها شنیده می شود، عنوان کرد: به جز مهدی تر کمان که سپاهان لطف کرده و او را تمرین می دهد بقیه بازیکنان همراه تیم هستند و هیچ کس از تیم جدا نخواهد شد. همه بازیکنان از امروز (سه شنبه) در تمرین حاضر خواهند شد.



نگران نباشید، فقط آمده بود تمرین کند!

باشگاه سپاهان اعلام کرد تصمیمی برای جذب رحیم زهیوی ندارد. تیم سپاهان اصفهان در دیداری تدارکاتی مقابل سایپای تهران قرار گرفت و با یک گل به برتری رسید. در جریان این بازی دوستانه رحیم زهیوی مهاجم سابق فولاد خوزستان و سایپا که مصدوم شده بود، حضور داشت. زهیوی با پوشیدن پیراهن سپاهان مقابل سایپا به میدان رفت و این اتفاق در

خبر خوش برای هواداران سپاهان کاپیتان رسول طلایی ماند



در حالی که شنیده می شد رسول نوید کیا از جمع سپاهانی ها جدا خواهد شد در نهایت در این تیم ماندنی خواهد شد. یکی از مهمترین اخباری که دیروز حول باشگاه سپاهان به گوش می رسید جدایی رسول نوید کیا از جمع بازیکنان این تیم بود اما در حالی که ساعات باقیمانده فصل نقل و انتقالات به پایان نزدیک می شد طبق اعلام رسانه ها، قلعه نویی مخالفت خود را با این جدایی بیان کرد و عنوان کرد برای ادامه بازی های لیگ برتر و البته لیگ قهرمانان آسیا به این بازیکن نیاز دارند. رسول نوید کیا در حال حاضر یکی از قدیمی ترین بازیکن حاضر در تیم سپاهان و کاپیتان اول این تیم محسوب می شود که در روزهای اخیر حرف و حدیث هایی مبنی بر جدایی وی از سپاهان و حضور در سایپا به گوش می رسید.



حالی رخ داد که سپاهانی ها هیچ اعلامی درباره حضور این بازیکن در تمرینات خود نداشتند. در این شرایط شایعاتی درباره احتمال پیوستن زهیوی به سپاهان مطرح شد اما این شایعه را مسئولان سپاهان تکذیب کردند. اساس اعلام سپاهانی ها این باشگاه هیچ تصمیمی برای جذب زهیوی ندارد و حضور این بازیکن در تمرینات تیم اصفهانی با درخواست خود بازیکن بوده است. ظاهراً زهیوی بعد از بهبودی از امیر قلعه نویی خواسته برای آمادگی بدنی و رسیدن به شرایط خوب برای بازگشت به فوتبال چند روز کنار سپاهان تمرین کند و این درخواست با موافقت سرمربی سپاهان مواجه شده است.

وسعيد ماندنی شد



در حالی که حرف و حدیث هایی مبنی بر جدایی مدافع چپ سپاهانی ها به گوش می رسد این بازیکن در نهایت به مدت یک سال قرارداد خود را با این تیم تمدید کرد. سعید آقایی، مدافع چپ تیم سپاهان در نهایت در این تیم ماندگار شد تا علاوه بر حضور در ادامه بازی های لیگ نوزدهم، در لیگ بیستم نیز برای اصفهانی ها به میدان برود. تمدید قرارداد آقایی در حالی اتفاق افتاد که در روزهای اخیر حرف و حدیث هایی مبنی بر جدایی این بازیکن از جمع سپاهانی ها به گوش می رسد و جنجالی نیز حول شایعه جدایی وی از سپاهان و پیوستن احتمالی به استقلال ایجاد شد اما همه این اتفاقات در نهایت با تمدید یکساله قرارداد وی با طلایی پوشان که دیروز قطعی شد به پایان رسید.

فوتبال اصفهان
 رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"
 مدیريت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
 موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
 دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -
 امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

رفیعی از حالا با پیراهن زرد به میدان میرود سروش هم به کهکشانی های پیوست



بازگشت و به دلیل محرومیت نقل و انتقالاتی این تیم، در دور رفت لیگ هجدهم برای فولاد و پس از آن برای سرخ پوشان پایتخت به میدان رفت، حالا دوباره بازی در یک تیم بزرگ دیگر را تجربه خواهد کرد. رفیعی که شایعه حضورش در تیم هایی همچون گل گهر سیرجان و فولاد خوزستان شنیده می شد، مذاکراتی با مسؤولان باشگاه سپاهان در هتل اوین تهران انجام داد و در نهایت برای امضای قرارداد با طلایی پوشان اصفهان به توافق نهایی رسید. سپاهان امیدوار است با تغییراتی که در نقل و انتقالات نیم فصل انجام داده و جذب نفراتی مثل طیبی، ترکمان و سروش رفیعی، در دور برگشت مدعی تر ظاهر شود و شانس بیشتری برای کسب جام پیدا کند.



بازیکن شهر خودرو راهی ذوب آهن شد

فرشاد سبز شد

هافبک تیم فوتبال شهر خودرو با عقد قراردادی به عضویت تیم ذوب آهن اصفهان درآمد. فرشاد محمدی مهر، مدافع - هافبک تیم فوتبال شهر خودرو مشهد با عقد قراردادی به تیم ذوب آهن اصفهان پیوست. این بازیکن فصل گذشته در تیم استقلال بازی می کرد. ذوبی ها سجاد آقایی، مهاجم استقلال را نیز به صورت قرضی به خدمت گرفته بودند، اما مسئولان باشگاه استقلال عصر دیروز اعلام کردند این بازیکن در جمع آبی پوشان می ماند.

استقلال مهاجمش را به ذوب آهن داد و پشیمان شد آقای را دادند و پس گرفتند!



معاون باشگاه استقلال اعلام کرد انتقال مهاجم این تیم به باشگاه ذوب آهن منتفی شد. هادی مباحثی معاون باشگاه استقلال با بیان اینکه انتقال سجاد آقایی به تیم ذوب آهن منتفی شده است، اظهار کرد: این بازیکن با مراجعه به باشگاه، دیروز (دوشنبه) نامه ای برای حضور قرضی در ذوب آهن دریافت کرد اما پس از دقایقی با تصمیم مدیران استقلال، نامه لغو انتقال ایشان به کلیه نهادهای مربوطه از جمله سازمان لیگ، فدراسیون فوتبال و هیات فوتبال و باشگاه ذوب آهن ارسال شد. به این ترتیب این بازیکن در ادامه فصل برای تیم استقلال به میدان می رود. این در حالی است که پیش از این عکس آقای باشال و پیراهن ذوب آهن در کنار مدیر عامل این باشگاه نیز منتشر شده بود.

